
quarta-feira, 17 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2024 

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 076/2024 Contrato 212/2024.  Contratante: Município de Boa Vista 

do Tupim/BA. Contratado: Robson dos Santos de Almeida CPF nº 085.690.315-99 Objeto: 
Contratação de pessoa física para apresentação artística (show), com duração de 120 minutos para 

cada apresentação, do artista ROBSON R.A, durante as festividades tradicionais do São João, na 

sede do município e São Pedro no Povoado de Iguape, zona rural do município de Boa Vista do 
Tupim. Vigência: 60 (Sessenta dias). Valor: R$ 7.000,00 (Sete mil reais). Dotação 

Orçamentária: 02.13.01 2072 3390.36.00 1-500-0000 Fundamentação legal: artigo 74, inciso 
II, da Lei Federal 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 20 de junho de 2024. Assina a pessoa física 

de Robson dos Santos de Almeida e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACAE5E12E0D88658ADE8E6E38B688CFF


